Salo
Uutuusluettelo 4.2.2021

Uutuudet ajalta: 1.1.2021 - 31.1.2021

Uutuuksia: 48 nimeketta
Yksikkd: Salon paékirjasto

Osasto: Musiikki

Luokka Tekiia Nimeke

CD-levvt

78.322 Schubert, Franz,  Winterreise
saveltgja.

78.324 Helsingin Snow angels
Poliisisoittokunta,
esittaja.

78.324 Kaufmann, Jonas, It's Christmas!
tenori.

78.3412 Chanticleer, Chanticleer sings Christmas.
esittaja.

78.363 Kammerchor Missa a 16 voci
Stuttgart, esittaja.

78.365 Bruckner, Anton,  Latin motets
saveltaja.

78.4821 Hamzaoui, Oulad Ighaba
Asmaa, esittaja.

78.5112 Mullova, Viktoria, = Music we love
viulu.

78.52 Sibelius, Jean, Rakastava : the music of Jean Sibelius
saveltgja.

78.5585 Boldoczki, Gabor, Versailles
trumpetti,
flyygelitorvi.

78.89 Sigur Rés, Odin's raven magic
esittaja.

78.891 Charli XCX, How I'm feeling now
esittaja.

78.891 Cyrus, Miley, Plastic hearts
esittaja.

78.891 Hen Ogledd, Free humans
saveltaja,
sanoittaja,
esittaja.

78.891 Little Mix, esittdja. Confetti

78.891 MacDonald, Amy, The human demands
esittaja.

78.8911 Armstrong, Billie  No fun Mondays
Joe, esittaja.

78.8911 McCartney, Paul, 1l
esittaja.

78.8911 Pelle Miljoona, Laulu kiertdd maailman : (korona-special)
esittaja.

78.8911 Poets Of The Fall, Alexander Theatre sessions
esittaja.

78.89112 Armored Saint, Punching the sky

esittaja.



78.89112

78.89112

78.89112
78.89112

78.89112
78.89113

78.89113
78.89113

78.89113

78.8912

78.8913

78.8922

78.8922

78.8922

78.8922

78.89223

78.8932

78.8932

78.8932

78.8932

78.8946

78.897
78.897

Dvd:t
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Nuotit

78.6507

Kaunis
Kuolematon,
esittaja.

Mr. Bungle,
esittaja.

MyGrain, esittgja.
Opium Warlords,
esittaja.

Sélstafir, esittaja.
Crippled Black
Phoenix, esittgja.
Dai Kaht, esittdja.
Pain Of Salvation,
esittaja.

Tatu &

Tutkimusmatkailija

t, esittaja.

Bright Eyes,
esittaja.
Carpenter, Mary
Chapin, esittaja.
Cadotsch, Lucia,
esittaja.

Cullum, Jamie,
esittaja.
Salama, Hannu,
esittaja.

Talvi, Wiola,
esittaja.
Ritenour, Lee,
esittaja.

Club For Five,
esittaja.
Luttinen, Essi,
esittgja.
Schroderus,

Petrus, esittgja.
Torikka, Waltteri,
esittaja.

Alagna, Roberto,
esittaja.

Svang, esittaja.
Valtonen, Senni,
esittaja.

Waters, Roger,
esittdja, ohjaaja.

Sandqvist,
Hans-Olof.

Syttykd6n toinen aurinko

The raging wrath of the easter bunny demo

V
Nembutal

Endless twilight of codependent love
We shall see victory 2012 A.D.

Il
Panther

Matka kaikkine vaiheineen

Down in the weeds, where the world once was
The dirt and the stars
Speak low. 11/

The pianoman at Christmas
Lahtdpassi tulevaan
Jazzvokalismia 1956-1960
Dreamcatcher

Aanten lumoa

Maa on niin kaunis

Laulan sun iltasi téhtihin
Toivo

Le chanteur

In trad we trust
Psalttamus : pelimannivirsia

Us + them

Gitarren och jag. 1/



Kirjat

78.82 Tuomisalo, Nakymattomat puurtajat : suomalaisen klarinetin
Olli-Pekka, ja saksofonin historia
kirjoittaja.

78.8909 Tikkanen, Hannu, Rytmeja susirajalta : joensuulaiset rytmimusiikin

kirjoittaja. pioneerit



